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9 sierpnia 2018 roku Filia Biblioteczna w Starym Chwalimiu, wzruszające 
spotkanie i Ona najważniejszy gość tego wieczoru Cecylia Bukowska - osoba, którą 
zna wielu mieszkańców gminy Barwice. Znają ją wszyscy mieszkańcy Starego 
Chwalimia, bo z tą miejscowością jest związana od dziesiątek lat. Znana jako 
członkini zespołu ludowego Chwalimianki, z którym zdobywała wielokrotnie Złote 
Malwy i miejsca na podium uczestnicząc w przeglądach artystycznych. Nagród jest 
o wiele więcej bo występowała również z ogromnym sukcesem jako solistka - 
wokalistka, pieśniarka czy też gawędziarka. Sama pisała sobie teksty, których 
uzbierał się gruby zeszyt. Pani Cecylia to nie tylko artystka, ale też wieloletni 
społecznik. Przez 16 lat była sołtysem Starego Chwalimia, przez cztery lata (1998-
2002) zasiadała w Radzie Miejskiej. W 1998 roku otrzymała tytuł ”Zasłużony dla 
Miasta i Gminy Barwice”. Po drodze było również Koło Gospodyń Wiejskich, praca 
w Radzie Parafialnej, mnóstwo spotkań, imprez. Można byłoby wymieniać wiele 
zasług, można byłoby opowiedzieć wiele historii, można byłoby snuć plany ale… 
nie tym razem. Tego popołudnia przewodniczący Rady Miejskiej w Barwicach 
Edward Trejnis, sołtys Starego Chwalimia Iwona Rykaluk, ksiądz proboszcz Marek 
Adamczewski, przedstawicielki Rady Sołeckiej Agnieszka  Orłowicz-Buszowiecka i 
Beata Kolczyńska oraz bibliotekarz Marlena Ciecieląg, spotkali się aby 
podziękować Pani Cecylii ze te wszystkie lata pracy na rzecz lokalnej społeczności. 
Okazją do tego wzruszającego spotkania jest przeprowadzka Pani Cecylii do 
Bornego Sulinowa. Były kwiaty, podziękowania i słodkości od Burmistrza Barwic 
Zenona Maksalona i Przewodniczącego Rady Miejskiej Edwarda Trejnisa, tort od 
sołtysa i rady sołeckiej, upominek od księdza.
Trudno sobie wyobrazić Stary Chwalim bez Pani Cecylii Bukowskiej, ale za to 
Borne Sulinowo zyska artystkę. 
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Życzymy Pani Cecylii wszystkiego co najlepsze, jak najwięcej zdrowia, jeszcze 
wielu wydarzeń artystycznych. Zawsze zapraszamy do Starego Chwalimia i na 
nasze barwickie tereny.

Tekst Dorota Niedziela
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